Lucian. HOESCH.

Οἱ ἥρας] Idem Thom. adjungit τὸν ἥρω dicendum Attice accusandi casu singulari, non ἥρωα. hunc locum non reddit bona fide Constant. in lexico: οἱ ἥρας inquit pro οἱ ἥρωες Phrynich. NUNN. Pro τῷ δ' ἠναγκασμένῳ οὐ χρηστέον prima editio τῷ ἠναγκασμένῳ δὲ οὐ χρηστέον. PAUW.

ἀρχαῖον] Phav. legit ἀρχαῖως, aptius quidem, sed eodem sensu. NUNN. Ita Phavorinus ex prima editione. ἱερόθυτον δάπεδον est apud Aristophanem in Avibus: quod ibi rectum: nam ἐρόθυτον δάπεδον non conveniret. Strictè accipiendum est de victima, quod hic Phrynichus dicit. PAUW.

Διεφθορὸς] Eustat. o. Iliad. διέφθορας παθητικῶς positum dicit, sed Atticos ἐνεργητικῶς illud usurpare. Atticos autem ἐνεργητικῶς τῷ διέφθορα usos confirmant multis illorum testimoniis Ammon. & Moschop. ἐν τῇ συλλογῇ. quare mirari satis nequeo Thom. magistrum, qui singulariter dici voluerit τὸ διέφθορε pro ἴφθειρε: παθητικῶς autem pro ἴφθειρη docet idem adhibitum a Luciano in dialogo Herculis & Aesculapii: nisi quis locum Thomæ con-

ta-

Οἱ ἥρωες, *heroës*, non dicunt veteres, sed οἱ ἥρωες, tribus syllabis; in accusativo tamen cum duabus syllabis usurpant, τὰς ἥρωας: semel autem Aristophanes causâ versus coactus dixit οἱ ἥρωας. Non est autem eo utendum, quod necessitatis causâ adhibitum est.

ἱεροθύτον, *carnem victimarum, sacram victimam*, non dices, sed quod priscum est, θεόθυτον.

Διεφθορὸς αἷμα, *sanguis corruptus*, inepti quidam medici utuntur hoc solœcismo cum oporteat dicere διεφθαρμένον αἷμα. nam pro διεφθορε dicimus διέφθειρεν.

Ανατοιχεῖν, *in utrumque latus vacillare*, ne dicas, sed διατοιχεῖν.

Ἡνυσρον, *ventrem ruminantium*, dic, non εἰνυσρον.

ΕΛ-

taminatum putet, & pro διεφθορε reponendum διέφθαρε. quam suspitionem videtur confirmare, quod sequitur apud illum de usu etiam participii διεφθαρκώς, quasi de ejus præterito διέφθαρεκα locutus fuisset. Nam qui poterit negare τὸ διεφθαρα ἐνεργητικῶς dici, cum tam multis testibus convincatur? in MS. Thom. nostro legitur certe hic locus, ut in vulgato: considerent illud viri eruditi. NUNN. Locus Thomæ haud dubie est corruptus, sed ita emendari non potest, ut suspicabatur Nunnesius: Id vident omnes, qui in his paulo sunt oculatiores. Scribendum suspicor, Διέφθορεν, ἀντὶ τοῦ ἐφθειρε. Λυκίανος ἐν τῷ Ἡρακλέους καὶ Ἀσκληπιοῦ διαλόγῳ, ὑπ' ἀμφοῖν διεφθορῶς τὸ σῶμα, ἀπαξ δὲ ἀντὶ τοῦ ἐφθάρη. Σοφοκλῆς ἐν Ἡλέκτρῳ — τὰς ἕσας τέ μιν καὶ τὰς ἀπύσας ἐλπίδας διεφθορεν. ἔστι δὲ καὶ ὁ παρακείμενος ἐνεργητικὸς ἐν χρήσει. Ἀριστοῦ ἐν &c. Sophoclis locum adduxit ex multis post ἀπαξ & istum Luciani singularem: ἐνεργητικῶς aperte deest, & Scribarum incuria neglexit. Apud Lucianum in Libris nostris pro διεφθορῶς nunc rectius ad Atticismum scribitur διεφθαερμένος. Articulus hic in